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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy postepowania: ,Budowa przydomowych oczyszczalni sciekow na terenie Gminy

Topolka”

W zwiazku =z zainteresowaniem w/w postgpowaniem przetargowym Zamawiajacy
przedstawia zapytania Wykonawcow, oraz zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 poz.1579.) Zamawiajacy przekazuje

udzielone odpowiedzi i wyjasnienia.

Pytanie nr 1.

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w punkcie 4. OPIS PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA, a) przedmiot zaméwienia Zamawiajacy wymaga aby:

"...oczyszezalnie jednozbiornikowe (nie dopuszeza sig oczyszczalni zbudowanych w oparciu o wigeej

niz jeden zbiornik, zbiornik oczyszczalni wykonany z polietylenu ze $cianka strukturalng (min.

dwuwarstwowa) z wewnetrznym plaszczem powietrza (caly zbiornik tj. trzon, dennice, nadstawki)..."”
Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy bedzie wymagat aby wszystkie zaoferowane

oczyszezalnie sciekéw niezaleznie od technologii (osad czynny ze zlozem, SBR) wykonane byly z

polietylenu ze $ciankg strukturalng (min. Dwuwarstwowa) z wewngtrznym plaszczem powietrza (caly

zbiorniktj. Trzon, dennice, nadstawki)?

Odpowiedz nr 1.
Tak. Zamawiajacy bedzie wymagat aby wszystkie zaoferowane oczyszczalnie Sciekéw niezaleznie od
technologii (osad czynny ze ztozem, SBR) wykonane byly z polietylenu ze sciankg strukturalng (min.

Dwuwarstwowa) z wewnetrznym plaszezem powietrza (caly zbiornik tj. Trzon, dennice, nadstawki)

Pytanie nr 2.



Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiorniki jednowarstwowe wykonane np. metoda rotacyjng?

Qdpowiedz nr 2.

Nie. Zamawiajacy nie dopuszeza zbiomikdw jednowarstwowych wykonanych np. metoda rotacyjna.

Pytanie nr 3.
W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w punkcie 4. OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, a) przedmiot zaméwienia Zamawiajacy wymaga aby:
"Dopuszczalne obcigzenia zbiornika oczyszezalni powinny byé podane jako maksymalna
dopuszczalno$é wysokoscei zasypki nad zbiornikiem — BACKFILL (w m) oraz mozliwos¢ instalowania
urzadzenia w warunkach mokrych (WET) lub suchych (DRY). Dla mozliwosci posadowienia w
warunkach mokrych (WET) powinna byé podana maksymalna wysoko$¢ (w m) lustra wody
(gruntowej) mierzona od podstawy zbiornika oczyszczalni. Zastosowany zbiornik powinien mieé
mozliwosé przykrycia warstwa gruntu grubosei nie mniejszej niz 1,8 m, potwierdzony w raporcie
badafi wystawionym przez laboratorium notyfikowane oraz w deklaracjach wlasciwosci
uzytkowych..."

Czy Zamawiajacy podtrzymuje powyzszy wymdg i bedzie wymagatl w celu potwierdzenia ww.
zapisow zalaczenia do oferty raportéw z badan zgodnych z normg PN-EN 12566-3+A2:2013

potwierdzajacych mozliwosci przykrycia wskazang warstwa gruntu?

Odpowiedz nr 3

Tak. Zamawiajacy podirzymuje powyzszy wymog z zastrzezeniem, ze zgodnie z pkt 18. ppkt. 5
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia Wykonawca, ktérego oferta zostala wybrana
najpézniej w dniu podpisania umowy dostarczy Zamawiajgcemu miedzy innymi pelen raport
wystawiony przez laboratorium notyfikowane potwierdzajace zgodno$¢ z norma PN-EN 12566-

3+A2:2013.

Pytanie nr 4. _
W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w punkcie 4. OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, a) przedmiot zaméwienia Zamawiajacy wymaga aby:
" .. Zastosowany zbiomnik powinien mie¢ mozliwoé¢ przykrycia warstwa gruntu grubosci nie
mniejszej niz 1,8 m, potwierdzony w raporcie badah wystawionym przez laboratorium notyfikowane
oraz w deklaracjach wlasciwodci uzytkowych..."

Prosimy o wyjasnienie czy powyzszy zapis dotyczy mozliwosci przykrycia zbiornika oczyszezalni
warstwa gruntu o grubosci nie mniejszej niz 1,8 m liczonej_od gémej krawedzi zbiornika do poziomu

teren. czv od dna zbiornika do poziocmu terenu?




Odpowiedz nr 4.
Zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 12566-3+A2:2013

Pytanie nr 5.
W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét w punkcie 2. MATERIALY,
podpunkcie 2.6, Oczyszczalnie $ciekéw, Podstawowe wymagania dotyczace PBOS (dla
rozwiazan rownowaznych) Zamawiajacy okre$la minimalne pojemnosci osadnikéw
wstepnych:

- dla przepustowoéci 0,6 m3/d — minimum 2m3

— dla przepustowosci 0,9 m3/d — minimum 2m3

— dla przepustowosci 1,50 m3/d — minimum 3m3
Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy bedzie wymagal aby wszystkie zaoferowane
oczyszezalnie $ciekéw niezaleznie od technologii (osad czynny ze ztozem, SBR) spelnialy

powyzsze wymagania odno$nie minimalnej pojemnoéci osadnikéw wstepnych?

Odpowiedz nr 5.
Tak. Zamawiajacy bedzie wymagal aby wszystkie zaoferowane oczyszczalnie Sciekow
niezaleznie od technologii (osad czynny ze ziozem, SBR) spetnialy powyzsze wymagania

odnoénie minimalnej pojemnosci osadnikow wstgpnych?

Pytanie nr 6.
W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w punkcie 4. OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, a) przedmiot zam6wienia Zamawiajacy wymaga aby:
"Przydomowe oczyszezalnie $ciekéw musza spelnia¢ wymogi zharmonizowanej normy PN-EN
”]2566-3+A.2:.2013 lub ﬁowszej. obowigzujacej na dziet ztozenia oferty oraz posiadac’ oznakowanie CE
na podstawie pelnych raportéw z badan wykonanych przez laboratorium notyfikowane w zakresie:

- wodoszczelnodci,

- wytrzymalosci... ,,
Zgodnie z norma na ktéra powoluje si¢ Zamawiajacy badania typu wykonywane przez faboratorium
notyfikowane obejmujg:

—~  wodoszezelnosé

-  wytrzymatosé

~ trwalosc




— skutecznosé oczyszezania
Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy bedzie wymagal zalgczenia do oferty pelnego raportu 2
badaf zgodnego z norma PN-EN 12566-3+A2:2013 wykonanego przez laboratorium notyfikowane w
zakresie:

- wodoszczelnose

—  wytrzymalosé

- trwalos¢

- skuteczno$¢ oczyszczania?

Odpowiedz ur 6.
Zamawiajacy zgodnie z punktem 2.9 Projektu budowlanego bedzie wymagal zalaczenia pelnego
raportu z badan zgodnego z normg PN-EN 12566-3+A2:2013 wykonanego przez laboratorium
notyfikowane w zakresie:

- wodoszczelnosé

- wytrzymalo$é

— trwalos¢

- skuteczno$é oczyszczania
Zgodnie z zapisem w pkt 18. ppkt. 5 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Wykonawca,
ktorego oferta zostata wybrana najpézniej w dniu podpisania umowy dostarczy Zarﬁawiajqcemu
migdzy innymi pelen raport wystawiony przez laboratorium notyfikowane potwierdzajace zgodnosé
z norma PN-EN 12566-3+A2:2013.

Zamawiajgcy informuje, ze powyisze wyjasnienia stajq si¢ integralng czescig specyfikacji

istotnych warunkow zamdwienia | sq wigzqcee przy skiadaniu ofert.




